Decipe voluit. Placuit h̄ asilū
 p̄renb; francoz. Cū p̄ asilū re
 gne sue fecit eccliam in hōre aploz
 petri 2 pauli i p̄sius citate: 2 p̄
 asilū bñ romigū 2 aurelianis
 citate ep̄oz synodu iuoca. in q̄
 ductū mltā utilia st̄tuta sūt
 Rex q̄ deuotiss; p̄gens s̄c̄ alari
 ai arriani: bñd̄cōz p̄c̄it a s̄c̄o
 romigio. Cui bñd̄cōz dedit: et
 victoria in v̄bo xpi spopodit: de
 ditq; illi flascone de v̄no qd̄ bñ
 dicit p̄cipies illi ut tā longe ad
 bellū p̄cedet. q̄ diu illi 2 suis q̄b;
 ide dare vellet nō deficeret. Bibit
 q̄ rex 2 regat̄ familia. 2 mltā t̄ba
 ppli: 2 exinde ubume satiant.
 2 vas v̄ni detrimētū nō patit.
 si bñd̄cōe dei p̄ s̄c̄m romigū idica
 more font̄ iundacōe repletur.
 Mouit at̄ rex v̄tū exātū vsus
 pictaue citate. ibi ei tūc alariū
 rex gothoz amorbatur: 2 sic p̄ pa
 gū tironicū p̄gens. 2 reuēcia
 b̄to martino atq; s̄c̄o hilano ex
 hibend. miliario decimo ab v̄be
 pictaue cū gothis seruit. Il
 usq; int̄ se xp̄ignūtibz: gothi cū
 rege suo nimis collisi t̄ga vterūt
 2 clodoueo sic solebat victor ex̄t̄it
 Quq; alariū int̄flact: duo goti
 contis eū adūso i latera ferūt:
 si p̄t̄ lozicā qua idut; erat le
 dere nequērit: mag; at̄ dñs lo
 uca fidei idutu p̄ orōe; s̄c̄i romi
 gū p̄ud 2 p̄omis suū adiunuit eū

Parvitas siquidem victoria. et multis civitatibus sue ditioni subiugatis, usque tholosam pervenit. et thaurum alarum accipiens per equolissimam civitatem. cum multum animum spiritum eius conuincit. et terrefactis gothis arrianis qui ibi erant cum gloriose victoria de multis civitatibus ad propria rediit. Deferam? hinc hinc quod in hystoria veteri legitur ea quod in hystoria huiusmodi proferuntur. Illud namque scriptum est. vicia farrago non defuit. et lectus olei non est minutus. donec dedit dominus pluviam super terram. iuxta verbum domini quod locutus est in manu helie. Et flascum non defecerunt vini. usque quod deo cooperante patris victoris rex reus fuit ad propria iuxta verbum domini quod locutus est in manu remigii.

Quod hormisdas papa vices suas in regno clodovei sancto Remigio commisit. Capitulum. xviii.

Dixit idem tempore ab anastasio imperatore codicillos clodoveus rex per consulatum accepit. cum quibus codicillis etiam illi anastasio coronam auream cum gemis et tunica et baltheum misit. et ab illa die consul et augustus appellatus. Sed et hormisdas romanus sedis pontifex sancto Remigio antiquo metropolitano episcopo qui tunc tempore habebat sub se duodecim civitates et totidem episcopos eiusdem presidentes vices suas in regno clodovei nuper cum integra gente ad fidem nisi

per sanctam eius predicatorem dominus cooperante et simone confirmante sequentibus signis dimisit hoc modo. Dilatissimo sancto Remigio hormisdas. Suscipietis plena firmitate tue dignitatis colloquia. quibus nos germane salutem tue letificavit idcirco copulati cum spiritualibus officiis icolumitate subnixi. agnoscere esse spiritum. hinc ipsa quod mente gerimus verbum aperire letitiam. Agis et summi documenta pontificis. dum et predicantem facis. et ea insinuare non differis prerogativa igitur de nobis super simonem elcoem iudicis quoniam id operatum te ad didicimus quod actis agendum obnoxius operamur. ut pueris tanta longiquitate disiectis. et apostolica sedis rigore et patrum regulis studere adhibere custodia. Vices itaque nostras per omne regnum dilecti et spiritualis filii nostri clodovei quem nuper amniculante signa gratia plurimis et apostolorum temporibus expandis signorum munus salutiferam predicatorem committimus ad fidem cum gente ite gra dicitur. et sacri dono baptis matis offerat. saluo privilegio quod metropolitano decessit antiquitas patrii auctoritate dimittimus. augures studij huiusmodi participare ministri dignitate. releuantes nostris eiusdem remedio dispensationis et cubias. Et quod licet de singulis non idigneas edoceri a quibus iam probauimus.

acutus vniuersa suam: quia aut
 tri esse solet. si iuris trimes oste
 dit. laboris iuncti opis forma
 monstrat. Patnas iq' regulas z
 decreta scilicet diffinita datus
 ab oib; suanda madam. i hys
 vigilancia tua. in hys cura sine
 inuenta exhortacois onstedim.
 Quoties vniuersale posat religiois
 causa datus te datus fies suocate
 duciat. z si qd eoz special' nego
 cu pulsat itenao. in rgnia it' eos
 oborta d'peta d'caussa sacra lege
 d'fina. **Et** at illic p' fide z vi
 tate d'itutū vel p'uida d'p'etate
 p'ceptū vel p'sone me aucte fuit
 d'fina. totū ad fias nraz d'fina
 ta relacois attestacoē pueniat.
 Eo fit vt z n' aūm' officij d'itate
 d'at z tu' securitate p'fuar accep
 ti. Deus custodiat te iohanne f'
 d'issime. **Qui'** sc' hormisda pon
 fias tpe sepe fias clodone rex
 gl'osus. coronā aureā cū gemis
 q' regnū appellari solet. b'ro petro
 scō remigio suggestente dixerit. **Hic**
 b'ris p' hormisda misit d'fina no
 poli. ad iustinianū i'gatore. g'na
 nū capuanū ep'm. au' aiaz vidit
 ab agelis i' celi d'fina f'ais b'ndro
 q' p'uaracoē puelle deoniae ad b'z
 remigiu h'as suas dixerat.

Quo h'et'au' itranse scō remigio
 i' synodu obinuit. z itez iustit
 remigij loq't. **Et de v' d'ita eoz q'**
metas fā incendit. Ca. xix.